Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 327 RIACHINHO  - TO quarta-feira, 9 de abril de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO .. 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ................................... 1

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

(Processo Administrativo n° 0035-2.025 ADM)

Pregão Presencial nº 0001-2.025

Pelo presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021,

ADJUDICO E  HOMOLOGO o objeto desta licitação, em favor

da empresa:

TAC – TERRAPLENAGEM, ALUGUEL E

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº

38.226.258/0001-83, residente na Rua  213, Vila  Santos  Drumont

II, Quadra 12, Lote 11, Morrinhos-GO, Cep: 75.650-000, neste  ato

prese rentada  por  seu representante legal THIAGO

MARCELINO MOREIRA, brasileiro, divorciado, empresário,

natural da  cidade de Porangatu-GO, portador do RG 4315901

DGPC/GO e  CPF nº 003.866.871-88, residente e domiciliado em

Morrinhos -GO, indica  o senhor  Rodolfo Ribeiro Queiroz,

portador da cédula  de  identidade  nº 1261318 SSP-TO, CPF nº

058.438.831-40

A homologação da presente licitação é feita nos termos da Lei nº

14.133/2021, tendo em vista a manifestação da Comissão de

Contratação que, em análise aos documentos apresentados pela

empresa vencedora, constatou o atendimento de todas as condições

previstas no edital, no valor final de R$ 1.125.859,09 (um milhão,

cento e vinte e cinco mil, oitocentos e cinquenta e nove mil reais

e nove centavos).

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente as

condições estabelecidas no contrato que será celebrado entre as

partes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem como a executar o

objeto adjudicado nos termos e prazos estipulados.

Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e

Homologação no Diário Oficial do Município, para fins de

publicidade e transparência, nos termos do artigo 54 da Lei nº

14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Riachinho /TO, aos 09 dias do mês de

abril de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito do Município de Riachinho - TO.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA - 001/2025 ADM

Nº PROC. ADM. 0043/2025 ADM

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DERIACHINHO, de acordo com a regulamentação

realizará DISPENSAELETRÔNICA sendo conduzido por

GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade

RONAILDO BANDEIRA.

PUBLICAÇÃO: 09/04/2025 13:22;

INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/04/2025 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 14/04/2025 08:00;

INÍCIO DISPUTA : 14/04/2025 09:00

TIPO DE LANCE : MENOR LANCE;

TIPO ENCERRAMENTO : ABERTO;

 EXCLUSIVO ME : NÃO;

 VALOR TOTAL DO PROCESSO : R$ 60.095,2753;

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de

expedientes e permanente (Programa Escola em Tempo Integral,

no âmbito do Ministério da Educação, com a finalidade de

fomentar a criação de matrículas na educação básica em tempo

integral no município de Riachinho/TO. (LEI Nº 14.640, DE 31

DE JULHO DE 2023

Para demais informações contato via e-mail:

ronaildobandeira14@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso

pelo link:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz

%5DIjnq21euNhTmqkS8AWuzIXcOEltOLvLsDfCrdwksQo7B

MLSh5Np7g6yuN37w4iou_oXHqrXP91GtUNXS6Y4kdl_iCpfm

sLuZJytxUJUAAZc%3D

Gleison Barbosa Lima

Riachinho-TO - 09/04/2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20326.docx%23_Toc195133425
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIjnq21euNhTmqkS8AWuzIXcOEltOLvLsDfCrdwksQo7BMLSh5Np7g6yuN37w4iou_oXHqrXP91GtUNXS6Y4kdl_iCpfmsLuZJytxUJUAAZc%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIjnq21euNhTmqkS8AWuzIXcOEltOLvLsDfCrdwksQo7BMLSh5Np7g6yuN37w4iou_oXHqrXP91GtUNXS6Y4kdl_iCpfmsLuZJytxUJUAAZc%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIjnq21euNhTmqkS8AWuzIXcOEltOLvLsDfCrdwksQo7BMLSh5Np7g6yuN37w4iou_oXHqrXP91GtUNXS6Y4kdl_iCpfmsLuZJytxUJUAAZc%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIjnq21euNhTmqkS8AWuzIXcOEltOLvLsDfCrdwksQo7BMLSh5Np7g6yuN37w4iou_oXHqrXP91GtUNXS6Y4kdl_iCpfmsLuZJytxUJUAAZc%3D

		2025-04-09T23:24:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144